
Numer sprawy: ZP 14/23   Grajewo, dnia 09.01.2024 r. 

     

Do: Uczestników postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
W RAMACH CZĘŚCI 1, 2, 4, 6, 8, 9, 10, 11

Szpital  Ogólny  im.  dr  Witolda  Ginela  w  Grajewie,  zwany  dalej  „Zamawiającym”,  działając  zgodnie
z dyspozycją art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605) zwanej dalej Ustawą Pzp, zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 14/23 o udzielenie zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa odczynników oraz dzierżawa aparatury do Laboratorium Analitycznego”

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

dla części (pakietu) 1 –  Odczynniki  do biochemii z dzierżawą analizatora wieloparametrowego pełniącego
funkcję podstawową oraz analizatora dyżurnego pełniącego funkcję BACK-UP

Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

dla pakietu 2 –   Odczynniki do immunochemii z dzierżawą aparatu
Abbott Laboratories Poland sp. z o.o. 
ul. Postępu 21b, 02-676 Warszawa

dla pakietu 4 - Odczynniki do pracowni serologii grup krwi
DiaHem AG Diagnostic Products 
ul. Schlosserstrasse 4, CH-8180 Bülach

dla pakietu 6 - Odczynniki do barwienia preparatów, odczynniki do analityki ogólnej
MEDAN Andrzej Hędrzak
ul. A. Korczoka 32, 44-103 Gliwice

dla pakietu 8 -  Odczynniki do koagulologii wraz z dzierżawą analizatora
Werfen Polska Sp. z o.o.
ul. Prosta 67, 00-838 Warszawa

dla pakietu 9 - Odczynniki do oznaczania parametrów krytycznych wraz z dzierżawą analizatora
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa

dla pakietu 10 - Paski do oznaczania moczu z dzierżawą automatycznego lub półautomatycznego 
czytnika testów paskowych wraz z dzierżawą automatycznej przystawki do analizy osadu moczu

Allmed AB Sp. z o.o. 
ul. Pawła z Krosna 7, 30-389 Kraków

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



dla pakietu 11 - Odczynniki do serologii, grup krwi
Farmator spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Na Zapleczu 4B, 87-100 Toruń 

UZASADNIENIE: 
Oferty,  które  zostały  uznane  za  najkorzystniejsze  uzyskały  najwyższą  ilość  punktów.  Wybrane  oferty  spełniają

wszystkie wymagania Zamawiającego i są zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień
publicznych.

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy
złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji oraz o Wykonawcach,
których oferty zostały odrzucone.

Pakiet 1 –  Odczynniki  do biochemii z dzierżawą analizatora wieloparametrowego pełniącego funkcję
podstawową oraz analizatora dyżurnego pełniącego funkcję BACK-UP

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

4

Roche Diagnostics Polska Sp. z
o.o.

ul. Bobrowiecka 8, 00-728 War-
szawa

cena (w zł brutto) 744 403,40 zł 60 pkt.
70,00 pkt.

Parametry punktowane 10 10,00 pkt

Pakiet 2 - Odczynniki do immunochemii z dzierżawą aparatu

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

7

Abbott Laboratories Poland sp. z
o.o.

ul. Postępu 21b, 02-676
Warszawa

cena (w zł brutto) 1 396 964,43 zł 60 pkt.
85,00 pkt.

Parametry punktowane 25 25,00 pkt

Pakiet 4 - Odczynniki do pracowni serologii grup krwi
Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

3
DiaHem AG Diagnostic Products

ul. Schlosserstrasse 4
CH-8180 Bülach

cena (w zł brutto) 90 916,34 zł 60 pkt.
60,00 pkt.

Parametry punktowane 0 0,00 pkt

Pakiet 6 - Odczynniki do barwienia preparatów, odczynniki do analityki ogólnej
Nr

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

2
MEDAN Andrzej Hędrzak

ul. A. Korczoka 32
44-103 Gliwice

cena (w zł brutto) 6 784,65 zł 60 pkt.
100 pkt.

Parametry punktowane 40 40,00 pkt

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Pakiet 8 - Odczynniki do 
koagulologii wraz z dzierżawą analizatora

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

1
Werfen Polska Sp. z o.o.

ul. Prosta 67,
00-838 Warszawa

cena (w zł brutto) 302 531,76 zł 60 pkt.
100 pkt.

Parametry punktowane 40 40,00 pkt

Pakiet 9 – Odczynniki do oznaczania parametrów krytycznych wraz z dzierżawą analizatora

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty
Ilość

punktów
Suma

punktów

4
Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.

ul. Bobrowiecka 8
00-728 Warszawa

cena (w zł brutto) 84 008,19 zł 60 pkt.
100 pkt.

Parametry punktowane 40 40,00 pkt

Pakiet 10 -  Paski do oznaczania moczu z dzierżawą automatycznego lub półautomatycznego czytnika
testów paskowych wraz z dzierżawą automatycznej przystawki do analizy osadu moczu

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

12
Allmed AB Sp. z o.o.
ul. Pawła z Krosna 7

30-389 Kraków

cena (w zł brutto) 100 515,60 zł 60 pkt.
100 pkt.

Parametry punktowane 40 40,00 pkt

Pakiet 11 - Odczynniki do serologii, grup krwi

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

8

Farmator spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Na Zapleczu 4B

87-100 Toruń

cena (w zł brutto) 66 173,11 zł 60 pkt.
100 pkt.

Parametry punktowane 40 40,00 pkt

Pouczenie

Wobec ww. czynności  podjętych  przez  Zamawiającego przysługują  środki  ochrony  prawnej,  których  procedury
określono w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej" od
art. 505 do art. 590.

Zamawiający, działając zgodnie z  art.  264 ust.  2  pkt.  1)  lit.  a) ustawy  Pzp zawiadamia,  iż Zamawiający może
zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1. Miejsce i termin
podpisania umów zostaną uzgodnione z Wykonawcami których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

      Dyrektor 
           Szpitala Ogólnego 

                im. dr Witolda Ginela w Grajewie          
                    mgr Marta Romanowska  

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2024-01-09T11:42:26+0100




